
República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2019-49392181-APN-SDYME#ENACOM

 
VISTO el Expediente EX-2019-49392181-APN-SDYME#ENACOM del ENTE NACIONAL DE
COMUNICACIONES, las Leyes N° 27.078 y 26.522 y modificatorias, el DNU N° 267/2015 y Decreto N°
764/2000 y modificatorios, la Resolución N° 506/2018 del entonces MINISTERIO DE
MODERNIZACIÓN y modificatoria, el IF-2019-54766185-APN-DNAYRT#ENACOM, y,

 

CONSIDERANDO:

Que, por el Decreto N° 267 de fecha 29 de diciembre de 2015, se creó el ENTE NACIONAL DE
COMUNICACIONES, organismo autárquico y descentralizado, como Autoridad de Aplicación de las leyes
N° 27.078 y 26.522, sus normas modificatorias y reglamentarias, asumiendo las funciones y competencias
de la ex AUTORIDAD FEDERAL DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS
COMUNICACIONES y de la ex AUTORIDAD FEDERAL DE SERVICIOS DE COMUNICACIÓN
AUDIOVISUAL.

Que, mediante la Resolución N° 506 de fecha 28 de agosto de 2018, del entonces MINISTERIO
DEMODERNIZACIÓN, se aprobó la utilización en forma exclusiva de la banda de frecuencias
comprendida entre 450,000 y 470,000 MHz, por sistemas de acceso inalámbrico fijo y móvil de tecnología
digital y reúso celular de frecuencias para la prestación de los servicios de transmisión de datos y/o acceso a
Internet de banda ancha, así como para el acceso inalámbrico al servicio de telefonía local.

Que conforme al artículo 11 de la citada Resolución, ante la solicitud de adjudicación de las bandas
previstas, se procederá a publicar el mismo en el Boletín Oficial de la República Argentina, estableciéndose
un plazo de QUINCE (15) días corridos a fin de que cualquier interesado tome conocimiento de la petición
efectuada y, en su caso, realice las observaciones que entienda necesarias.

Que la citada norma establece que este ENTE autorizará el uso de las bandas respectivas en forma directa
en aquellas áreas de servicio donde exista un solo interesado, debiendo el autorizado dar cumplimiento a la
totalidad de las obligaciones derivadas de la presente resolución y la normativa aplicable a la prestación de
los servicios.

Que en este sentido este Organismo ha ido adjudicando de manera directa a través de la Resolución
ENACOM N° 1135 del 12 de marzo de 2019, ratificada por Resolución ENACOM N° 1660 del 16 de abril



de 2019; de la Resolución N° 2041 del 9 de mayo de 2019, de la Resolución N° 2065 del 15 de mayo de
2019, ratificada por Resolución ENACOM N° 2089 del 23 de mayo de 2019, sendas áreas de servicio.

Que el marco normativo citado establece que para el supuesto de existir más de un interesado, el ENACOM
convocará al procedimiento de Concurso Público, y que la autorización se otorgará a quien formule la
mejor oferta económica, considerándose tal aquella que ofrezca el mayor precio en pesos por las bandas de
frecuencias.

Que conforme lo actuado y habiendo efectuado las áreas técnicas del Organismo el análisis de los pedidos
recibidos por los interesados en prestar servicios en la banda en cuestión, se han definido las áreas que han
recibido más de un pedido y por ende corresponde que se llame a Concurso Público conforme el “Pliego
de Bases y Condiciones Generales y Particulares del Concurso para la Adjudicación de Bandas de
Frecuencias en el Rango de 450 Mhz” aprobado como Anexo I de la Resolución MM N° 506/2018.

Que el artículo 12 de la citada norma establece que el llamado a concurso público se difundirá por medio de
anuncios que se publicarán por TRES (3) días corridos en el Boletín Oficial de la República Argentina y en
las páginas web institucionales del Ministerio de Modernización y del ENACOM.

Que asimismo, se indica expresamente que “los anuncios contendrán como mínimo las siguientes
especificaciones: a) El objeto del llamado a concurso público; b) Indicación del número de expediente; c)
El lugar, hora y plazo en que podrá obtenerse el Pliego de Bases y Condiciones Generales y Particulares
que por este acto se aprueba; d) El plazo para formular consultas por parte de los interesados; e) El
lugar, fecha y hora hasta los cuales se podrá presentar la oferta; f) El lugar, fecha y hora de apertura de
las ofertas y g) El cronograma del concurso.”

Que el proceso de análisis técnico resulta de diversa complejidad dependiendo del requerimiento específico
y de las áreas de servicios solicitadas por las requirentes.

Que es política del Gobierno Nacional propiciar la Conectividad a través de la implementación de
proyectos que se orienten a la prestación de servicios mayoristas y/o minoristas sobre áreas con necesidades
insatisfechas desplegando redes de transporte, desarrollando nuevas redes de acceso, fortaleciendo las
existentes y generando condiciones económicas favorecedoras del acceso equitativo a los servicios de
telecomunicaciones.

Que el Gobierno Nacional tiene como objetivo mejorar la calidad de los servicios y la capacidad técnica de
las redes de telecomunicaciones para el acceso a banda ancha, a cuyo fin es necesario maximizar la
utilización de los recursos radioeléctricos destinados a la prestación de servicios de telecomunicaciones
mediante esquemas flexibles y dinámicos.

Que conforme las disposiciones del Reglamento de la Ley Nacional de Procedimientos Administrativos,
Decreto N° 1759/1972, cuyo texto Ordenado fue aprobado por Decreto N° 894/2017 y las buenas prácticas
administrativas aprobadas por Decreto N° 891/2017, resulta oportuno adoptar un procedimiento que adopte
dichas normas rectoras, en un esquema de transparencia y simplificación de los trámites administrativos.

Que han tomado las intervenciones que le competen las áreas técnicas y el servicio jurídico permanente de
este ENTE NACIONAL DE COMUNICACIONES.

Que ha tomado la intervención pertinente el Coordinador General de Asuntos Técnicos conforme lo
establecido en el Acta N° 17 del Directorio del ENTE NACIONAL DE COMUNICACIONES de fecha 17
de febrero de 2017.

Que la presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 27.078; Ley N° 26.522, el
Decreto de Necesidad y Urgencia N° 267 del 29 de diciembre de 2015 y el Acta de Directorio N° 1 del
ENTE NACIONAL DE COMUNICACIONES de fecha 5 de enero de 2016.



 

Por ello,

LA PRESIDENTA DEL ENTE NACIONAL DE COMUNICACIONES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Llámese a concurso público con el fin de adjudicar la banda de frecuencias comprendida
entre 450,000 y 470,000 MHz, atribuidas al Servicio Fijo y al Servicio Móvil con categoría primaria, para
su utilización por sistemas de acceso inalámbrico fijo y móvil de tecnología digital y reúso celular de
frecuencias para la prestación de los servicios de telefonía local, transmisión de datos y/o acceso a Internet
de banda ancha, en las áreas de servicio definidas en el Anexo 1, que como IF-2019-54817199-APN-
DNAYRT#ENACOM, forma parte integrante de la presente; de acuerdo a lo establecido en la Resolución
MM N° 506/2018 y modificatoria.

ARTICULO 2°.- Los interesados en participar en alguno/s de los concursos que integran el presente
llamado, deberán dar debido cumplimiento a las condiciones exigidas por el “Pliego de Bases y
Condiciones Generales y Particulares del Concurso Para la Adjudicación de Bandas de Frecuencias en el
Rango de 450 Mhz” aprobado como Anexo I de la Resolución MM N° 506/2018 y modificatoria; a cuyos
fines podrán realizar consultas al teléfono 4348-8714 y al correo electrónico consultas450@enacom.gob.ar,
deberá efectuar su presentación a través de la página institucional del Organismo, www.enacom.gob.ar.;
identificando el Número de Concurso.

ARTICULO 3°.- A los fines de PRESENTAR LA OFERTA ECONOMICA y la correspondiente
GARANTÍA DE LA OFERTA, conforme lo establecido en el artículo 13 y 15.1 del referido Pliego, los
interesados deberán efectuarla en SOBRE CERRADO –con la identificación del N° de Concurso y datos de
la presentación electrónica del resto de la documentación- a través de la Mesa de Entradas del Organismo,
sita en Perú 103, en el horario de 10 a 16 horas, en los plazos que surgen del Cronograma que se acompaña
como Anexo II, identificado como IF-2019-55105921-APN-DNAYRT#ENACOM, y de la correspondiente
publicación en Boletín Oficial de la presente convocatoria.

ARTICULO 4°.- La APERTURA DE SOBRES se realizará en la sede del ENACOM, sita en Lima 1007,
Piso 12, de C.A.B.A.; el día 1 de julio de 2019, a las 12:00 horas, conforme surge del cuadro B del
Cronograma aprobado como Anexo II de la Resolución MM N° 506/2018 y modificatoria, y de la
correspondiente publicación en Boletín Oficial de la presente convocatoria.

ARTICULO 5°.- Comuníquese, dése a la DIRECCION NACIONAL DE REGISTRO OFICIAL para su
publicación por 3 (TRES) días corridos, publíquese en las páginas web institucionales de la SECRETARÍA
DE GOBIERNO DE MODERNIZACIÓN y de este ENTE NACIONAL DE COMUNICACIONES
conforme artículo 12 de la Resolución MM N° 506/2018, y archívese.



IDCON EXPEDIENTE LON O LAT S RAD POBLACION
680929 384327 12 72849
680911 384939 9 72849
680557 384524 11 72849
682214 344215 5 56203
675532 345003 17 56203
680213 344538 27 56203
693146 392830 20 50237
691745 393108 14 50237
681452 385702 7 50237
682559 390039 18 50237
684703 391538 24 50237
690347 392555 20 50237
682900 331349 10 79788
683723 331033 6 79788
683615 330715 5 79788
682559 331220 6 79788
683433 331051 9 79788
683058 331258 10 79788
674301 374609 22 28806
671014 381322 33 28806
674739 375253 22 28806
681029 380807 25 28806
675141 381930 30 28806
673718 372024 30 28806
673130 462644 35 74328
673652 463932 30 74328
675726 464738 35 74328

7 EX-2019-49443413-   -APN-SDYME#ENACOM 650543 431802 13 32575
710413 395657 11 55696
712118 400912 24 55696
713841 404547 8 55696
711541 402254 15 55696
712424 403905 8 55696
711059 404601 20 55696
713835 403020 21 55696
713737 463254 10 8671
705532 463530 44 8671
705504 391421 8 8306
711018 385300 30 8306
704843 385407 8 8306
711005 391328 25 8306
694815 355208 30 28481
684050 350207 30 28481
693531 350454 30 28481
700454 350914 20 28481
693518 352836 30 28481
691158 344554 30 28481
674536 385947 10 30023
675043 385011 9 30023

EX-2019-49440303-   -APN-SDYME#ENACOM4

EX-2019-49440646-   -APN-SDYME#ENACOM5

EX-2019-49442922-   -APN-SDYME#ENACOM6

1 EX-2019-49394227-   -APN-SDYME#ENACOM

2 EX-2019-49438590-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49438792-   -APN-SDYME#ENACOM3

EX-2019-49445128-   -APN-SDYME#ENACOM11

EX-2019-49445635-   -APN-SDYME#ENACOM12

EX-2019-49444016-   -APN-SDYME#ENACOM8

EX-2019-49444413-   -APN-SDYME#ENACOM9

EX-2019-49444691-   -APN-SDYME#ENACOM10



IDCON EXPEDIENTE LON O LAT S RAD POBLACION
673809 384525 20 30023

13 EX-2019-49455666-   -APN-SDYME#ENACOM 655403 474505 14 14370
14 EX-2019-49456060-   -APN-SDYME#ENACOM 640513 385929 30 16156
15 EX-2019-49456779-   -APN-SDYME#ENACOM 674354 491826 30 9188
16 EX-2019-49456989-   -APN-SDYME#ENACOM 685447 495908 8 6554
17 EX-2019-49457176-   -APN-SDYME#ENACOM 654230 431833 27 11844

692658 450449 30 4330
710144 453512 18 4330
695700 451659 30 4330
701520 454147 45 4330
721542 502013 30 18864
725329 491954 30 18864
725159 493858 8 18864
723759 495200 20 18864
714358 501559 30 18864
720459 495859 30 18864
720308 494832 30 18864
724659 501758 30 18864
712644 493556 30 18864
724739 503152 30 18864

20 EX-2019-49462470-   -APN-SDYME#ENACOM 690240 435157 30 1639
690422 334705 28 83152
690131 333439 7 83152
684730 382105 30 90762
695459 364928 27 90762
695224 370302 20 90762
691427 385611 29 90762
692908 381426 9 90762
683327 383217 27 90762
685318 374408 30 90762
693559 365754 30 90762
692706 385738 20 90762
691303 375911 30 90762
690830 381353 30 90762
691659 371104 30 90762
685620 374532 30 90762
684632 381819 30 90762
692716 382205 11 90762
690140 382721 30 90762
692639 383432 13 90762
685015 384511 26 90762
692512 371914 30 90762
681605 373511 30 90762
695039 392021 10 90762
694500 385155 9 90762
685550 372322 30 90762
683056 375257 10 90762
683803 380136 12 90762
694730 390512 21 90762

   

EX-2019-49457665-   -APN-SDYME#ENACOM18

EX-2019-49457957-   -APN-SDYME#ENACOM19

EX-2019-49462796-   -APN-SDYME#ENACOM21

EX-2019-49463016-   -APN-SDYME#ENACOM22



IDCON EXPEDIENTE LON O LAT S RAD POBLACION
700139 382428 20 43766
702208 383145 30 43766
700214 384542 18 43766
694851 381915 20 43766
700400 385345 10 43766
694547 383457 14 43766
703559 384359 18 43766
684403 330459 6 96950
685832 330203 7 96950
685317 330202 4 96950
684910 330506 10 96950
704008 371053 30 34449
710312 375226 20 34449
700319 375547 27 34449
701619 372245 30 34449
703839 372626 30 34449
703444 373829 30 34449
704454 365917 30 34449
703643 380410 19 34449
702003 370234 15 34449
704041 365127 30 34449
695756 371906 10 34449
695804 373051 20 34449
702151 374602 15 34449
635634 354623 43 85182
633347 360312 10 85182
641404 361337 20 85182
682850 330508 4 83111
682504 330709 3 83111
634632 351725 10 40864
642805 352300 10 40864
641443 350212 42 40864
650231 424518 30 82305
650934 430307 15 82305
711905 425447 30 41054
712755 430526 30 41054
713621 425402 30 41054
712259 415438 30 40258
712733 413924 30 40258
711001 420315 23 40258
712209 421358 35 40258
713118 420100 30 40258
705339 415035 20 40258
713032 412057 15 40258
672905 454411 12 93328
674026 454726 10 93328
685603 463231 30 93328
681420 454635 30 93328
675221 455054 22 93328

EX-2019-49470737-   -APN-SDYME#ENACOM23

EX-2019-49474627-   -APN-SDYME#ENACOM24

EX-2019-49475009-   -APN-SDYME#ENACOM25

EX-2019-49478605-   -APN-SDYME#ENACOM29

EX-2019-49479736-   -APN-SDYME#ENACOM30

EX-2019-49480131-   -APN-SDYME#ENACOM31

EX-2019-49477141-   -APN-SDYME#ENACOM26

EX-2019-49477556-   -APN-SDYME#ENACOM27

EX-2019-49478035-   -APN-SDYME#ENACOM28

   



IDCON EXPEDIENTE LON O LAT S RAD POBLACION
673345 453749 23 93328
683701 462532 25 93328
691421 461251 40 93328
692709 462850 30 93328
695041 461726 27 93328
685017 460248 30 93328
673355 455612 4 93328
690414 453525 30 93328
700216 462846 25 93328
720513 514049 12 16809
705259 510059 8 16809
714659 510459 30 16809
721422 513226 12 16809

34 EX-2019-49482302-   -APN-SDYME#ENACOM 651837 431453 5 99220
675645 385723 6 96081
680024 385312 5 96081
690656 330212 6 55065
684519 331812 12 55065
691641 330030 12 55065
691230 325643 16 55065
690951 331824 25 55065
685348 331238 5 55065
681743 330942 7 37314
675456 332058 30 37314
673333 332738 30 37314
680311 331759 29 37314
682412 333248 20 37314
683845 324031 22 82305
681941 324041 15 82305
684046 325515 5 84525
684202 325916 5 84525
683742 330105 6 84525

40 EX-2019-49492066-   -APN-SDYME#ENACOM 673057 350002 24 48149
681818 325841 13 32336
682114 330227 7 32336
682336 330038 7 32336
682356 325357 10 32336
682835 325847 7 32336
570808 365944 35 78447
565122 370623 24 78447
565815 371446 30 78447
571931 363116 20 75314
565634 362434 31 75314
564133 363438 25 75314
582918 370914 37 77722
590619 370745 10 77722
574029 361857 17 77722
574725 363836 23 77722
575258 365154 27 77722

EX-2019-49489696-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49489965-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49490428-   -APN-SDYME#ENACOM38

EX-2019-49491438-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49499197-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49481736-   -APN-SDYME#ENACOM32

EX-2019-49482008-   -APN-SDYME#ENACOM33

EX-2019-49485801-   -APN-SDYME#ENACOM35

36

37

39

41

EX-2019-49499946-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49505909-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49506198-   -APN-SDYME#ENACOM

42

43

44



IDCON EXPEDIENTE LON O LAT S RAD POBLACION
590516 364633 32 77722
583100 363400 30 77722
594421 370037 8 72366
595133 364650 20 72366
600504 365141 14 72366
601905 365328 5 97672
601645 365848 7 97672
592321 373832 25 35914
594822 374039 31 35914
595904 371853 32 35914
591710 375328 15 35914
592146 371659 15 35914
591547 380031 18 35914
593032 372410 20 35914
602434 370744 12 35914
600603 380201 16 84505
602454 375739 25 84505
592011 383328 12 84505
602804 382939 43 84505
591209 381703 12 84505
593624 382046 30 84505
600051 384136 53 84505
601632 382237 40 84505
584416 383315 20 99965
584014 382345 15 99965
584413 381202 8 99965
574757 380146 5 61897
581300 382604 10 61897
575029 380643 9 61897
574547 381412 19 61897
574246 380212 5 61897
575931 382041 20 61897
581518 375053 37 59750
574708 375426 8 59750
574059 375554 5 59750
585053 374720 24 59750
572706 374616 18 16470
574003 373948 18 16470
615334 382904 26 85982
611717 384300 32 85982
613356 382644 13 85982
611801 385854 30 85982
615013 384559 26 85982
630809 385338 20 45184
624146 384932 30 45184
624112 393003 50 45184
623238 402607 32 81430
623711 401108 26 81430
625908 404831 41 81430

52

53

54

55

   

EX-2019-49507285-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49508400-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49508983-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49516070-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49516352-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49516695-   -APN-SDYME#ENACOM

46

EX-2019-49511025-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49512165-   -APN-SDYME#ENACOM

45

47

EX-2019-49514041-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49515415-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49515794-   -APN-SDYME#ENACOM

48

49

50

51



IDCON EXPEDIENTE LON O LAT S RAD POBLACION
612915 365258 7 76293
612113 375912 35 76293
615552 372736 22 76293
614217 374037 20 76293
611851 381255 20 76293
611534 371501 40 76293
611711 373200 25 76293
604624 373112 33 76293
630233 374811 19 26749
624329 380701 32 26749
614604 381210 7 26749
625854 381757 20 26749
614743 380812 7 26749
621319 380600 18 26749
621225 381712 5 26749
631500 381000 20 26749
615551 380445 10 26749
624526 371038 19 57588
630702 372654 20 57588
622545 372138 23 57588
622459 370044 20 57588
615546 370346 22 57588
620936 371324 11 57588
622419 373621 22 57588
624556 373234 18 57588
631437 370928 26 57588
632558 373428 20 57588
620805 363340 35 38854
623006 364529 8 38854
614441 363600 31 38854
614303 361757 16 38854
614331 360503 10 38854
620024 361349 23 38854
605255 363158 41 36198
610933 355259 5 36198
610646 361346 38 36198
612154 353724 27 68262
615940 352327 7 68262
613648 351958 32 68262
620702 354257 27 68262
611238 352428 8 68262
615355 354844 24 68262
613852 354248 30 68262
605303 352641 19 73287
603332 354423 35 73287
593009 362249 25 73287
600051 360123 28 73287
592157 361436 16 73287
600131 362125 29 73287

58

59 EX-2019-49518715-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49520084-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49521693-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49521913-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49517014-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49517502-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49518038-   -APN-SDYME#ENACOM

60

61

62

56

57



IDCON EXPEDIENTE LON O LAT S RAD POBLACION
593909 360717 16 73287
614622 345904 8 38542
613145 345209 18 38542
615323 344739 17 38542
602500 351336 9 62956
605920 344450 5 62956
602917 350709 12 62956
604534 345423 22 62956
604220 350341 25 62956
610919 344327 8 62956
610220 350006 28 62956
603652 351405 14 62956

65 EX-2019-49512360-   -APN-SDYME#ENACOM 605649 343502 13 89258
622801 345047 35 72327
630046 350204 34 72327
621438 350834 28 72327
631247 351629 20 72327
631000 343159 27 72327
624620 351154 45 72327
623857 342738 12 72327
623242 361640 10 80517
631538 362031 26 80517
632253 353326 10 80517
632157 363939 28 80517
625733 364504 25 80517
631117 353042 5 80517
630818 354553 25 80517
624355 355830 35 80517
625142 362731 30 80517
615040 342631 22 51506
620745 342227 25 51506
611732 341610 31 51506
612328 343119 22 51506
613243 342951 22 51506
602746 335448 10 99605
603857 334552 10 99605
603417 335342 12 99605
603015 340149 10 99605
602457 340526 9 99605
602114 333547 19 42123
601714 332833 10 42123
602402 334027 12 42123
601012 334404 5 42123
600026 332916 11 42123
600841 332607 5 42123
602811 343834 15 96939
602307 341606 6 96939
605205 340217 15 96939
603918 342215 22 96939

69

70

EX-2019-49510812-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49508668-   -APN-SDYME#ENACOM

   

EX-2019-49518468-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49517762-   -APN-SDYME#ENACOM

63

EX-2019-49491819-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49506420-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49498962-   -APN-SDYME#ENACOM

EX-2019-49493699-   -APN-SDYME#ENACOM

71

64

66

67

68



IDCON EXPEDIENTE LON O LAT S RAD POBLACION
604154 343507 9 96939
604358 341146 17 96939
605636 335452 17 96939

   



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 

Referencia: ANEXO CONCURSO 450-470 MHZ

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 8 pagina/s.



Artículo 12, inciso d) Desde el 24 de junio de 2019 hasta el 26 de junio de 2019, a las 16:00 hs.
Artículo 12, inciso e) Hasta el 28 de junio de 2019, a las 16:00 hs.
Artículo 12, inciso f) Lima 1007 Piso 12°, 1 de Julio 2019, 12:00 hs.

Especificaciones del concurso conforme la Resolucion MM 506/2018



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número: 

Referencia: ANEXO II - ESPECIFICACIONES ARTÍCULO 12 DE LA RESOLUCIÓN MM N° 506/2018

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	res2403
	res2403a1
	res2403a2

	Numero_2: IF-2019-54817199-APN-DNAYRT#ENACOM
	Pagina_2: Página 2 de 8
	Numero_3: IF-2019-54817199-APN-DNAYRT#ENACOM
	Pagina_3: Página 3 de 8
	Numero_4: IF-2019-54817199-APN-DNAYRT#ENACOM
	Pagina_4: Página 4 de 8
	Numero_5: IF-2019-54817199-APN-DNAYRT#ENACOM
	Pagina_5: Página 5 de 8
	Numero_6: IF-2019-54817199-APN-DNAYRT#ENACOM
	Pagina_6: Página 6 de 8
	Numero_7: IF-2019-54817199-APN-DNAYRT#ENACOM
	Pagina_7: Página 7 de 8
	Numero_8: IF-2019-54817199-APN-DNAYRT#ENACOM
	Pagina_8: Página 8 de 8
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	fecha: Viernes 14 de Junio de 2019
	numero_documento: RESOL-2019-2403-APN-ENACOM#JGM
	usuario_0: Silvana Myriam Giudici
	cargo_0: Presidenta
	reparticion_0: Ente Nacional de Comunicaciones
	Numero_1: IF-2019-54817199-APN-DNAYRT#ENACOM
	Pagina_1: Página 1 de 8


